14.01.2010
19.01.2010
22.-24.01.10
31.01.2010
23.02.2010
25.02.2010
04.03.2010
09.03.2010
11.03.2010
19.03.2010
23.03.2010
25.03.2010
28.03.2010

15.04.2010
18.04.2010
24.04.2010

27.04.2010
20.04.2010
02.05.2010
06.05.2010
10.-13.05.10
18.05.2010

20.05.2010
24.05.2010
05.06.2010
10.06.2010
13.06.2010

24.06.2010

20.06.2010

2010

Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Monatl. Infotreff, Diavortrag iiber Nepal
Winterwochenende in Mauth

Skilanglauf auf der Nationalparkloipe

Monatl. Infotreff, Diavortrag iiber Alaska
Rundwand. Falkenberg-Geyersberg
Betriebsbesicht. GlockengieBerei Perner, Passau
Teilnehmertreffen der Wanderwoche im Harz 2009
Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Josefi-Wanderung zus. mit Waldvereinssektion
Monatl. Infotreff mit Film tiber Leopoldsreut
Leichte Wanderung im Bayer. Wald, Lichtenauer

Baumwipfelpfad im Nationalparkzentrum

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Friihlingswanderung am Inn, Wernstein

Wanderung durch die Halser Ilzschleifen
m. Fiihrung in der Burgruine Hals

Jahreshauptversammlung

Wanderung um Windorf+Donauinseln
Radlsaisonstart ab Vilshofen

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Fahrt nach Briissel, Europaisches Parlament
Dichterlesung mit Manfred Bockl
gemeinsam mit der Marktbiicherei Tittling
Leichte Wanderung im Bayer. Wald, Kumreut
Wanderung um Wegscheid

Besuch des hist. Festspiels ,,Leopoldsreut®
Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Wanderung durch das ,,Hollbachtal“ und Fiihrung
im Nepal-Himalaya-Pavillons bei Wiesent/Worth

Erlebnisfiihrung , Trift im Bohmerwald® und
Wanderung zum Dreisessel

Feichtmeier Sepp
Putz Josef
Roschmann Hans
Roschmann Hans
Bohm Sepp
Grundmiiller Herbert
Weinberger Werner
Weinberger Werner
Feichtmeier Sepp
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Grundmiiller Herbert

Weinberger Werner

Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner

Schonbauer Christian
Stadtfuchs Koopmann

Weinberger Werner
Roschmann Hans
Feichtmeier Sepp

Weinberger Werner

Biber Sepp
Grundmiiller Herbert
Bohm Heidi
Weinberger Werner

Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner

Weinberger Werner

Monatl. Infotreff mit Diavortrag Transsib.Eisenbahn Hofbauer Richard



08.07.2010
14.-17.07.10
23.07.2010
12.08.2010
15.-19.08.10
22.08.2010

24.08.2010

05.09.2010
09.09.2010
16.09.2010
18.09.2010

23.09.2010

28.09.2010

02.10.2010
07.10.2010
16.10.2010
21.10.2010
22.10.2010
30.10.2010
04.11.2010
09.11.2010
20.11.2010
28.11.2010
02.12.2010
05.12.2010
16.12.2010

30.12.2010

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Bootswanderung auf dem Regen
Vereinsfest / Bayer. Abend

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Wanderfahrt ins Gasteinertal, Osterreich
Rundwanderung iiber den Rachel

Monatl. Infotreff mit Bildern und Filmen
von Wanderungen des Vereins

Radeln auf dem Donau-Ilz-Radweg

Fiihrung in der Trinkwassertalsperre Frauenau
Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Schwammerl-Exkursion

Stadtbesuch in Kotzting
mit Kaitersberg-Uberquerung

Monatl. Infotreff mit Diavortrag iiber Florida

Rundwanderung durch das Spiegelauer Filz
Leichte Wanderung im Dreiburgenland

RW Siebensteinkopf/Moldauquelle/Piirstling
Leichte Wand. im Bayer.Wald Schiefweg
Hoagarten im Gasthaus Miihlhiasl

Uber das kiinische Gebirge zum Osser
Leichte Wanderung im Dreiburgenland

AuBerordentliche Mitgliederversammlung

Wanderung durch die Steinbachklamm Spiegelau

Altbairisches Advents-Singen in Wegscheid
Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Steinbruchwanderung um Fiirstenstein
Leichte Wand. im Bayer. Wald Hutthurm

Laternenwanderung nach Fiirstenstein

Feichtmeier Sepp

Weinberger Werner

Feichtmeier Sepp
Grundmailler Herbert

Feichtinger Michael

Gastinger Martin
Roschmann Hans
Anetsberger Willi
Feichtmeier Sepp#
Grundmiiller Herbert

Biber Sepp
Weinberger Werner

Baumgartner Josef

Ebner Alfons u. Agnes
Feichtmeier Sepp
Gastinger Martin
Grundmiiller Herbert
Biber Sepp
Weinberger Werner
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner

Weinberger Werner

Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Grundmiiller Herbert

Biber Sepp



